
Contacto

Teléfono 953276963
Fax 953221104
Correo Electrónico 
j-cmd-jaen-plm-oge-agc@guardiacivil.org

Dirección Postal

Avda. del Ejército Español, 14
(23007) Jaén España
ES616

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 16/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-12-2018 a
las 17:45 horas.

Entidad Adjudicadora

Comandancia Guardia Civil de Jaén
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aE3SlrJllLwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación pintura fachada y patio Cuartel de Andújar (Jaén)

Presupuesto base de licitación
Importe 9.383,55 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.755 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 26/11/2018 al 10/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

PINTURAS RAFAEL REDONDO SL
NIF B23329832
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.755 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.383,55 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aE3SlrJllLwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 16/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VDjz1IhdEc2iEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003540541 |  2018-621918 | Fri, 28 Dec 2018 17:45:52:395 CET 59152971980522680880533061134303465799UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VDjz1IhdEc2iEJrVRqloyA%3D%3D

